
Lista Nr: 29 / Prizren/2021 Data: 15.10.2021 Ora: 15:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Xhemali Osman Zhuri o3582 l A1

2 Ilir Eshref Shala o3584 l A

3 Bekim Sami Istrefi o3583 l A

4 Ismet Orhan Kasemi o3577 ll A

5 A

6 A

7 A

8 A

9 A

10 A

11 A

12 A

13 A

14 A

15 A

16 A

17 A

18 A

19 A

20 A

21 A

22 A

23 A

24 A

25 A

26 A

27 A

28 A

29 A

30 A

 Gjithësejt:
Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 31 / Prizren/2021 Data: 15.10.2021 Ora: 15:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Xheladin Hasan Bardheci o3527 l C1

2 Berat Mitat Taç o3528 l C1

3 Laurent Nadri Gashi o3495 V C1

4 C1

5 C1

6 C1

7 C1

8 C1

9 C1

10 C1

11 C1

12 C1

13 C1

14 C1

15 C1

16 C1

17 C1

18 C1

19 C1

20 C1

21 C1

22 C1

23 C1

24 C1

25 C1

26 C1

27 C1

28 C1

29 C1

30 C1

 Gjithësejt:
Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 29 / Prizren/2021 Data: 15.10.2021 Ora: 15:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Edon Agim Halimaj o3575 l D

2 D

3 D

4 D

5 D

6 D

7 D

8 D

9 D

10 D

11 D

12 D

13 D

14 D

15 D

16 D

17 D

18 D

19 D

20 D

21 D

22 D

23 D

24 D

25 D

26 D

27 D

28 D

29 D

30 D

 Gjithësejt:
Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 32 / Prizren/2021 Data: 15.10.2021 Ora: 15:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Agron Muhamed Takijaxhiu o4298 ll C Boshn.

2 Alban Besim Dullaj o4297 ll C

3 Filip Srboljub Petkovic o3657 ll C Boshn.

4 Fatlind Gazmend Ajgeraj o3843 Vl C

5 Florim Fadil Buzhala o4137 ll C

6 Rexhep Gazmend Kryeziu o4280 lll C

7 Arta Fatmir Kadriaj o4313 l C

8 Bujar Selim Zhuniqi o4314 l C

9 Fatlind Asllan Hoti o4315 l C

10 Isni Arben Kadriaj o4316 l C

11 Lulzim Ragip Krasniqi o4317 l C

12 Gentian Shpetim Krasniqi o4318 l C

13 C

14 C

15 C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

26 C

27 C

28 C

29 C

30 C

 Gjithësejt:
Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture


